南昌市教育局

关于召开全市义务教育薄弱环节改善与能
力提升项目管理工作推进会的通知

各县(区)教体局、开发区教育事业发展中心、湾里管理局

教体办：

为进一步巩固提升我市义务教育学校基本办学条件和

办学水平，规范义务教育薄弱环节改善与能力提升项目(以

下简称“能力提升”)实施，确保项目有序推进，提升项目

效益，加快推进义务教育优质均衡发展。经研究，决定召

开全市义务教育薄弱环节改善与能力提升项目管理工作推

进会，现将会议有关事项通知如下。

一、会议时间、地点

1.时间：2023年11月16日(星期四)上午9:30（会期半

天）。

2.会议地点：南昌市教育局408会议室。

二、参会人员

各县(区)教体局、开发区教育事业发展中心、湾里管

理局校建、设备采购相关负责人。

三、会议议程

1.传达国家、省义务教育薄弱环节改善与能力提升项

目管理工作培训会会议精神，通报全市薄弱环节改善与能

力提升工作进展情况。

2.讲解“薄弱环节改善与能力提升”项目管理有关政

策，讲解“薄弱环节改善与能力提升”年度计划销号操作

流程。

3.审核各县区调整后2021-2025年薄弱环节改善与能力

提升项目五年规划。

南昌市教育局

2023年11月14日

南昌市教育局办公室 2023年11月14日印发